

Debutir Forte 0,3 g 60 kaps.



Cena: 73,82 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	0,3 g
Opakowanie	60 kapsułek
Postać	Kapsułki
Producent	ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.

Opis produktu

Debutir Forte - składniki:

Maślan sodu, całkowicie uwodniony olej palmowy, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza, substancja zagęszczająca: alginian sodu, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, barwnik: dwutlenek tytanu.

Debutir Forte - wartość odżywcza w 100g:

wartość energetyczna – 1944kJ/472kcal; tłuszcz – 41g, w tym: kwasy tłuszczowe nasycone – 40g; węglowodany – 15g, w tym: cukry – 0,6g; błonnik – 23g; białko – 0g, sól – 19,4g, w tym: sód – 7,8g; maślan sodu – 37,970g, w tym: kwas masłowy – 30,380g.

Wartość odżywcza w jednej kapsułce/w dwóch kapsułkach: wartość energetyczna – 14,06kJ (3,41kcal)/28,12kJ (6,82kcal); tłuszcz – 0,29g, w tym: kwasy tłuszczowe nasycone – 0,29g/0,58g, w tym: kwasy tłuszczowe nasycone – 0,58g; węglowodany – 0,11g, w tym: cukry – 0g/0,22g, w tym: cukry – 0; błonnik – 0,16g/0,32g; białko – 0g/0g, sól – 0,17g, w tym: sód – 0,06g/0,28g, w tym: sód – 0,12g; maślan sodu – 300mg, w tym: kwas masłowy – 240mg/600mg, w tym: kwas masłowy – 480mg.

Debutir Forte - działanie:

Kwas masłowy to składnik będący najważniejszym materiałem energetycznym dla nabłonka jelitowego. Wprawdzie kwas masłowy jest produkowany w jelicie grubym, jednak wiele czynników może zaburzyć jego produkcję (np. mało błonnika w diecie, choroby przewodu pokarmowego). Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego Debutir Forte zalecana jest w postępowaniu dietetycznym między innymi u osób z chorobami układu pokarmowego. Zaletą preparatu jest zastosowanie innowacyjnej technologii mikrootoczkowania, która zapewnia stopniowe uwalnianie maślanu sodu na całej długości przewodu pokarmowego, przy czym gwarantuje, że ponad połowa tego składnika dociera do jelita grubego.

Debutir Forte - zastosowanie:

Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego Debutir Forte przeznaczona do stosowania w postępowaniu dietetycznym: w przebiegu chorób czynnościowych jelit (m.in. zaparcia, wzdęcia, ból brzucha, zespół jelita drażliwego), ostrych biegunek różnego pochodzenia, choroby uchyłkowej, nieswoistej choroby zapalnej jelit, zapalenia jelit po chemioterapii i/lub po radioterapii, zaburzeń składu mikroflory jelitowej (m.in. w trakcie antybiotykoterapii oraz po jej zakończeniu), a także w stanach po operacji w obrębie przewodu pokarmowego oraz przy niedoborach pokarmowych (za małą podaż błonnika pokarmowego, dieta ubogoresztkowa). Preparat dla dorosłych oraz dla dzieci powyżej 7. roku życia.

Debutir Forte - informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i

światła. Nie stosować jako wyłączone źródło pożywienia, nie nadaje się do stosowania pozajelitowego.

Debutir Forte - przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Nie stosować w przypadku braku stwierdzonych wskazań m.in. określonych chorób, zaburzeń stanu zdrowia. Nie stosować u dzieci, które mają zaburzenia połykania, a także w sytuacji, gdy połykanie kapsułek stanowi trudność.

Debutir Forte - sposób użycia kapsułek:

Stosować pod nadzorem lekarza. Osoby dorosłe: zaleca się przyjmować po jednej kapsułce dwa razy dziennie (rano i wieczorem). Preparat zaleca się stosować przynajmniej przez 3 miesiące. Dzieci powyżej 7. roku życia: zaleca się przyjmować po jednej kapsułce dziennie – najlepiej wieczorem. Preparat zaleca się stosować przynajmniej przez 6 tygodni. Kapsułki połykać w całości, nie rozgryzać, nie wysypywać zawartości. Przyjmować podczas posiłku, popijając letnią (lub chłodną) wodą (około 3/4 szklanki).